Ассоциация

СРО «ОБЪЕДИНЁННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

30 июня 2017 годаСанкт-Петербург

ПРОТОКОЛ** № 120

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Ассоциации

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич

Всего избрано членов Правления – 5 (пять).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- ООО «ДАР», ИНН 7802177090

- ООО «Строительная компания «ПРЕСТИЖ», ИНН 7816416729

- ООО «ЛАСПИ», ИНН 7842397374

- ООО «СКК ЭлеКС», ИНН 7811378734

- ООО «Новый город», ИНН 5101309620

- ООО «УниверсалСервис», ИНН 4715019991

- ООО «Простор», ИНН 7814335753

- ООО «БалтСтройПрогресс», ИНН 4713008955

- ООО «Аскорт», ИНН 7824091320

- ООО «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР «ГОЛЬФСТРИМ», ИНН 7806354914

- ООО «ЭКОТЕКС-газ», ИНН 7841314537

- ООО «ВИРИАЛ», ИНН 7811410748

- АО Строительная компания «Трест «Севэнергострой», ИНН 7825433488

- ООО «Строй Инвест», ИНН 2983007356

- ЗАО «Радуга-Строй», ИНН 5402529058

- ООО «Строй-Импульс», ИНН 7806313724

- ООО «Стройменеджер», ИНН 7811380620

- ООО «Осмотикс», ИНН 7813481590

- ООО «Кондиционирование Вентиляция Автоматика Наладка Технологии», ИНН
2905010591

- ООО «Альф-строй», ИНН 7807034392

- ООО «ПромСтройПроект», ИНН 7838479313

- ООО «ВодоПромСервис», ИНН 7810420510

- ООО «ГСП-Сервис», ИНН 7728839027

- ООО «АРАКС», ИНН 7802837501

- ООО «ПАНОРАМА. Оконный завод», ИНН 7806478885

- ООО «Рос-Строй», ИНН 7810862484

- ООО «Управление Инженерных Работ - 93», ИНН 7840035499

- ООО «СПЕЦСТРОЙБЛАСТ», ИНН 7814184328

- ООО «Альянс-МК», ИНН 7802589048

Вопрос 1.

1)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

6)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

7)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

8)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

9)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

10)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

11)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

12)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

13)

Были заданы вопросы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

14)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

15)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

16)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

17)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

18)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

19)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

20)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

21)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

22)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

23)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

24)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

25)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

26)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

27)

Были заданы вопросы.
Петушкова Н. С. проинформировала правление о наличии в деле указанного члена
Ассоциации соответствующего акта Инспекции Ассоциации (акт положительный с

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

28)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

29)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель правления                 ________________                 Зайцев С. В.

Секретарь правления                       ________________                 Алексеев Д. Ю.